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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Agnesa Fadil Hasani
Agnesa Mehdi Hyseni
Albulena Hasan Morina
Arben Musa Rrahmani
Arbenita Xhevat Hoti
Arbona Isuf Lami
Argetim Isak Fetahu
Ari Bekim Shahini

Arianit Selman Abdullahu

Armend Hamdi Shaqiri
Artina Afrim Salihu
Behar Hetem Haliti
Bleriné Musa Rrahmani
Brikena Ferit Abdi
Clirim Shemsi Veseli
Dardan Vehbi Buzuku
Diar Sami Svarca

Dife Ramé Latifi
Doruntina Arsim Thaqi
Dren Qenan Qerimi
Durime Shaban Lekiqi
Edona Afet Salihu
Edona Zija Kuka
Egzon Enver Pacolli
Egzon Gani Havolli
Egzona Shaip Hoxha
Ermina Zymer Mustafa
Erza Safet Ramadani
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Qershorit

Haxhi Gashi

E drejta sendore

Regjistri ID
170401100545
160401100285

137666
170401100795
170401100661
170401100461
170401100504
170401100503
160401100448
140401120388
170401100011
170401100032
170401100796
100401110540
160401100209
170401100581
160401100812
170401100056
160401100689
160401100605
170401100169
170401100463
150401110503
170401100362
170401100316
170401100788
170401100625
160401100074

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



29 Fatjon Abedin Peraj

30 Fjolla Sevdali Zejnullahu
31 Flutura Shefqget Selimi
32 Fortesa Bekim Dugolli
33 Fortesa Ilmi Sadriu

34  Gent Engin Nuza

35 Genta Feim Gashi

36 Haka Shefki Emini

37 Ilirjana Bislim Orana

38  Jerina Avdyl Gucati

39  Jetmir Ramiz Bytygi

40 Kaltrina Naser Hyseni
41 Leonita Arbér Sadiku

42 Leonora Bastri Sinani
43 Leonora Feriz Vrellaku
44 Liberta Fatmir Emérllahu
45 Linda Imer Morina

46 Loreta Sabit Plakiqi

47 Lorina Ali Mjekiqi

48 Majlinda Rasim Sahiti
49 Mirlind Sadat Konushevci
50 Qéndresa Kadri Zeqiri
51 Rilind Besim Gashi

52 Rina Sylejman Jezerci
53 Rinor Muhabi Ademi

54 Roza Agim Tmava

55 Rudina Bashkim Berisha
56  Shkurte Ejup Terstena
57 Shpresa Nezir Vitija

58  Shpresona Jahir Gashi
59  Tringa Labinot Jashari
60 Urtiné Sedat Sahitaj

61  Xheneta Ekrem Jashari
62 Xheneta Shaban Mulolli
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160401100093
170401100598
170401100781
170401100689
170401100288
170401100481
170401100464
170401100055
129156
150401110407
170401100370
170401100735
170401100341
170401100358
170401100290
170401100147
140401110089
170401100303
170401100449
170401100782
170401100307
170401100293
134743
150401110409
170401100431
170401100429
170401100676
160401100075
160401100111
170401100296
170401100302
170401100157
170401100292
170401100777
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